评估值为定价依据，经交易双方友好协商确定，资产定价公平、合理，符合相关

法律、法规的规定，不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。

五、关联交易合同或协议的主要内容及履约安排

协议的主要条款如下：

（一）协议主体：

转让方：上海沪工焊接集团股份有限公司

受让方：舒宏瑞

交易标的：公司持有的南昌沪航工业有限公司 40%股权，对应标的公司出资

额 4,000 万元。

（二）转让价格及支付

转让方和受让方一致同意参考基准日（2025 年 10 月 31 日）的标的公司股

权评估报告关于标的股权的价值，确定标的股权的转让价格为人民币

28,903,400 元（大写：贰仟捌佰玖拾万叁仟肆佰圆整）。

本协议签订并生效后五个工作日内，受让方向转让方一次性支付全部股权转

让价款。转让方于收到全部股权转让价款之日起二个工作日内提供股权变更所需

全部资料，如另需转让方到场办理相关手续的，转让方于收到通知之日起五个工

作日内委派授权代表到场配合办理。

（三）交割及交易完成

受让方付清股权转让价款之日为双方股权交割之日，自交割日（含当日）起，

标的股权的股东权益由受让方享有。

受让方凭借转让方提供的股权变更所需资料，督促标的公司在交割日后十五

个工作日内完成标的股权转让所涉工商变更登记。待工商变更登记完成且受让方